## Centro Servizi Anziani di Chioggia "Felice Federico Casson"

Chioggia - Via del Boschetto n. 4/F

## Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

n. 17 del 20/08/2020

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO DELLE PERFORMANCE 2020 - 2022

Il venti agosto duemilaventi alle ore 18,00, nella sede dell'Ente, a seguito di conforme invito scritto, recapitato per via telematica ai singoli membri nei termini e modi di legge, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone di:

N.	Componenti	Presenti	Assenti
1	Avanzi Francesca	X	
2	Boscolo Pantalin Erika	X	
3	Griguolo Federico	X	
4	Penzo Pietro	X	
5	Zennaro Andrea Giovanni	X	

Assume la Presidenza, a norma dell'art. 11 dello Statuto, il Presidente dott. Zennaro Andrea Giovanni, il quale chiama a fungere da segretario verbalizzante, ai sensi dell'art. 9 dello Statuto, il Direttore dott. Rizzato Antonio.

Il Presidente, constatato e fatto constatare che la riunione si è regolarmente costituita a norma di legge e di Statuto, la dichiara aperta e valida a deliberare sul provvedimento di cui all'oggetto.

## IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Ricordato che il nuovo Consiglio di Amministrazione si è insediato in data 13.03.2018 in forza della Deliberazione n. 10 del 13.03.2018, con la precisazione che la fase iniziale di studio, conoscenza e comprensione dell'Ente si è perfezionata nel corso degli anni 2018 -2019;

Ricordato altresì che durante il primo semestre 2020 il Consiglio di Amministrazione è stato impegnato nel governo dell'Emergenza Covid-19 che ha colpito in maniera importante il Centro Servizi F.F. Casson;

Evidenziato che ai sensi dell'art. 8 dello Statuto dell'Ente spetta al Consiglio di Amministrazione, in quanto organo di Direzione politica dell'Ente, definire gli obiettivi ed i programmi da attuare, verificando la rispondenza della gestione amministrativa alle direttive generali impartite, come meglio specificato nel Nuovo Regolamento di Amministrazione, approvato con Deliberazione del Commissario Straordinario Regionale n. 1 del 25.01.2013;

Richiamato l'art. 2 del Regolamento interno di Contabilità approvato con Deliberazione n. 52 del 18/12/2013 che stabilisce che il Consiglio di Amministrazione ha competenza in materia di programmazione e controllo del risultato dell'attività di gestione;

Vista la Deliberazione n. 15 del 26 giugno 2020 ad oggetto "Atto di indirizzo politicostrategico: definizione delle aree di miglioramento e degli obiettivi per il periodo 2020 -2022";

Richiamato il D. Lgs. n. 150/2009 in attuazione della Legge 4 marzo 2009 n. 15 in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni, come modificato del D. lgs. 25 maggio 2017, n. 74, che allrt. 10 comma 1) lett.a) prevede che le amministrazioni pubbliche redigano annualmente, un piano programmatico triennale, denominato Piano delle Performance da adottato in coerenza con i contenuti e il ciclo della programmazione finanziaria e di bilancio, che individua gli indirizzi e gli obiettivi strategici e operativi;

Visto il Piano delle Performance 2020 – 2022 elaborato dal Direttore e allegato al presente provvedimento;

Ritenuto, pertanto, di procedere sulla base delle motivazioni sopra esposte all'approvazione del Piano delle Performance 2020 – 2022 allegato al presente provvedimento;

Visto lo Statuto dell'Ente e il Regolamento di Amministrazione vigenti:

A voti unanimi:

## DELIBERA

Di approvare, per le motivazioni in premessa indicate, il Piano delle Performance 2020 – 2022 il cui testo viene allegato alla presente deliberazione;

Di dare atto che il Direttore è incaricato all'esecuzione e traduzione operativa degli obiettivi individuati e approvati con il presente atto attraverso i vari responsabili degli uffici/servizi con in coinvolgimento del personale assegnato alla propria struttura;

Di pubblicare ai sensi della normativa vigente la presente deliberazione per quindici giorni consecutivi nella sezione "atti in pubblicazione" del sito istituzionale all'indirizzo web www.ipachioggia.it, quale unico luogo ammissibile per gli adempimenti in materia di pubblicità legale degli atti amministrativi.

Il Direttore

Dott: Antonio Rizzato

/II Presidente // Dott. Andrea Giovanni Zennaro

I MEMBRI:

Avanzi Francesca

Boscolo Pantalin Erika

Griguolo Federico

Penzo Pietro